
Ing. CARLOS EUG
DECAtfO

FACULTAD DE C$. EXACTAS UNS3

Wrav~iclaitiltamfrknalck,,%/4
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 04 de noviembre de 2010.

Expediente N° 8.467/07.
RESCD-EXA N° 626/2010.

VISTO:

La RESD-EXA N° 427/2010 emitida por Decanato ad referendum del Consejo Directivo, por
la cual se aprobó el Acta emitida por el Tribunal, designado por Res. CD N° 456/09, por cuanto el
Ing. Marcelo Eduardo Watkins DNI N° 14.058.924 obtuvo la calificación de Muy Bueno 9 (nueve)
en la defensa de su Trabajo Final de Especialidad denominado: "Aprovechamiento Solar Térmico en
Invernaderos, Calefacción de Suelo y Canteros", el que desarrolló bajo la Dirección de la Dra. Silvia
Noemí Bistoni y la Co-dirección del Dr. Germán Ariel Salazar, y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 20 de octubre del cte. ano, resuelve
homologar la resolución antes mencionada;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO I o : Homologar la RESD-EXA N° 427/2010, emitida por Decanato, mediante la cual se
aprobó el Acta emitida por el Tribunal, designado por Res. CD N° 456/09, por cuanto el Ing.
Marcelo Eduardo Watkins, DNI N° 14.058.924, obtuvo la calificación de Muy Bueno 9 (nueve) en la
defensa de su Trabajo Final de Especialidad denominado: "Aprovechamiento Solar Térmico en
Invernaderos, Calefacción de Suelo y Canteros", el que desarrolló bajo la Dirección de la Dra. Silvia
Noemí Bistoni y la Co-dirección del Dr. Germán Ariel Salazar.

ARTICULO 2°: Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia. Cumplido,
ARCH1VESE.

•In lea TEREsA moNTERO LAROCCA

E 
T

^D'JI AD DE CS. EXACTAS - UDS,
SRET4FUA,',DADEMICA

NMA
tz


	Page 1

